
Znak: SOK.ZP.1.2024 Staszów, dnia 14.08.2024r. 
 

Uczestnicy postępowania 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup wyposażenia do prowadzenia 
działalności kulturalno-edukacyjnej w Wiśniowej” (ID 967318) 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam: 
Pytanie 1: 
„Proszę o ponowne udostępnienie plików zawartych w folderze "Załączniki do SWZ wersja 

edytowalna" tj.: 
Proszę o ponowne udostępnienie plików zawartych w folderze "Załączniki do SWZ wersja 
edytowalna" tj.: 
- Formularz cenowy cz. 1 
- Formularz cenowy cz. 2 
- Formularz cenowy cz. 3 
Przy próbie uruchomienia plików pojawia się komunikat o uszkodzonych plikach.” 

Odpowiedź 1: 
W celu otwarcia plików zawartych w folderze – Załącznik do SWZ wersja edytowalna: 
- Formularz cenowy cz. 1 
- Formularz cenowy cz. 2 
- Formularz cenowy cz. 3 
należy korzystać z programu komputerowego Libra Office.  
W przypadku braku takiego oprogramowania nalży pobrać i zainstalować darmowe oprogramowanie 
ze strony internetowej. 
Pytanie 2: 
„(…) Czy mogliby Państwo wysłać do nas załączniki w wersji excel: 
- Formularz cenowy cz.1 
- Formularz cenowy cz.3 
Ściągając załącznik w zip. tylko pliki word się otwierają przy próbie otworzenia plików excel pojawia się 
komunikat: " ten plik jest uszkodzony i nie można go otworzyć". Po sciągnięciu na pulpit pojawia się " 
plik chroniony hasłem nie można go otworzyć". bardzo proszę o przesłanie tych pilków. 
Odpowiedź 2: 
W celu otwarcia plików zawartych w folderze – Załącznik do SWZ wersja edytowalna: 
- Formularz cenowy cz. 1 
- Formularz cenowy cz. 2 
- Formularz cenowy cz. 3 
należy korzystać z programu komputerowego Libra Office.  
W przypadku braku takiego oprogramowania nalży pobrać i zainstalować darmowe oprogramowanie 
ze strony internetowej. 
 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące 
przy składaniu ofert. 
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